
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

(сьома сесія восьмого скликання) 

 

30 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 204-7/VIII 
 

Про повторний розгляд заяви про надання  

дозволу на розроблення проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки у власність   

для ведення особистого селянського 

 господарства гр. Коновалу  О.О. 

 

На виконання рішення Чернігівського окружного адміністративного 

суду від 30.12.2020 року по справі №620/4597/20 щодо повторного розгляду 

заяви громадянина Коновала Олександра Олексійовича про надання дозволу 

на розробку проєкту землеустрою щодо відведення у власність земельної 

ділянки для ведення особистого селянського господарства, керуючись 

ст.ст.118, 121 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Відмовити  громадянину Коновалу Олександру Олексійовичу       

(м. Київ, вул. ********) у наданні дозволу на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, орієнтовною площею 2,00 га за 

рахунок земель комунальної власності, кадастровий номер 

7422087100:76:095:0002, що знаходиться за межами села Омелянів 

Козелецької селищної ради Чернігівської області,  в зв’язку з тим, що 

земельна ділянка з кадастровим номером 7422087100:76:095:0002 відсутня в 

Національній кадастровій системі (дані з Публічної кадастрової карти 

України). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                             В.П. Бригинець 


